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FUNGHI PORCINI
~——_ INTERI |

|
Fungihi Porcini

Ingredienti:

Funghi porcini (Boletus edulis e relativo gruppo), olio di
oliva, acet@,sale. Aromi naturali: origano, prezzemolo, aglio.

Senza glu]ine

Disponib

li interi o tagliati =

Fung‘hi Porcini testa rossa

Ingredienti:

Funghi porcini (Boletus Pinophilus), olio di oliva, aceto, sale.
Aromi naturali: aglio, origaIwo, prezzemolo.

Disponibili interi o tagliati

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
314 ml | 1062 ml

580 ml | 3100 ml

N 1

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
314 ml || 1062 ml

580 ml | 3100 ml

N A

Pleurotus Eryngii (cardoncello)

| Ingredienti:
Pleurotus Eryngi, olio di semi di girasole, aceto, sale.
Aromi naturali: prezzemolo, origano, menta, peperoncino
spezzato dolce, aglio. '

| Senza Glutine

Stropharia

Ingredienti: -
Stropharia Rugosoannullata, olio di semi di girasole, sale.
Aromi naturali: aceto, origano, peperoncino spezzato
dolce, prezzemolo.

Senza GE'.JtineI
Fu ng hi rOSiti (Lactarius Deliciosus) * | ,

| Ingredienti:

Funghi rositi (Lactarius Deliciosus), olio di semi di girasole,
aceto, sale. Aromi naturali: peperoncino dolce, origano,
\aglio. Senza Glutine. ¥

'Funghi misti

w

Ingredienti:
| Lentinula Edodes (shiitake), Pleurotus Eryngii, Pleurotus
| Ostreatus, Lactarius Deliciosus, |Stropharia, Cantharellus
Cibarius, Peperone dolce, Olio di semi di girasole, aceto.
Aromi naturali: origano, aglio,menta. «INGREDIENTI
VARIABILI IN BASE ALLA DISPONIBILITA'. P

Senza Glutine |

Funghi di muschio

|
I Ingredienti:
Ingredienti: funghi di muschio (Volvaria Volvacea),
peperoni, olio di semi di girasole, aceto, sale.

|Aro;;ni naturali: origano, aglio.
Senza Glutine

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
314 ml

3100 ml

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
314 ml

I |
e

580 ml

>

R

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
314 ml | 1062 ml

580 ml | 3100 ml
§ D,

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
314 ml | 1062 ml

580 ml | 3100 ml

J

7

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
314 ml

o

580 ml | 3100 ml
L

@’
i b



PFOMODORI
CON ACCIUGHE

Peperciimcino piccante ripieno
|

Ingredienti: .
peperoncino%onno 5%, olive, pane grattuggiato, olio di

oliva, aceto, sale. Aromi naturali.

Contiene Glutine
Allergene: jcciughe, Pan

-

Peperibncino iccante
ripieno con acciughe

Ingredienti: '

peperoncino, acciughe 5%, dapperi, oliodioliva.
Aromi Naturali. |

Allergene: Acciughe i

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
314 ml|| 1062 ml

L 3100 ml
.

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
314 mi | 1062 ml

|| 3100 ml

Pomodori con acciughe *

=\ h
- L
_ Ingredienti:
% | pomodori secchi, acciughe 10%, olio di oliva, aceto,
@* sale. Aromi naturali: aglio, basilico, prezzemolo.
R Senza Glutine

‘ I e DT #’

1
|
1

o

Allergene: Acciughe

Pomodori secchi

-

Ingredienti:

-
- pomodori secchi, olio di semi di girasole, aceto, sale.

"' Aromi naturali: basilico, origano; aglio.

el Senza Glutine [
am— | |
Pom'odi)ri secchiripieni
‘con tonho ol s

Ingredienti: |
pomaodori secchi, tonno 10%, olio di oliva, aceto, sale.
Aromi naturali: aglio, origano, basilico, prezzemolo.
Senza Glutine = . .

: Allergene: Tonno

Melanzane a falde

Ingredienti: &

melanzane, olio di semi di girasole, peperoni, capperi,
| aceto, sale. Aromi naturali: origano, aglio, prezzemolo,
| menta. i

Senza Glutine

Melanzane a filetto

|
Ingredienti: |
melanzane, olio di semi di girasole, peperone dolce a
lfalda, aceto, sale. Aromimnaturalij aglio, origano, menta.
Senza Glutine|

Involtini di melanzane con
aeciughe

Ingredienti:

melanzane, peperoni, acciughe 5%, capperi, olio di
semi di girasole, aceto, sale. Aromi naturali: origano,
laglio, prezzemolo., menta.

‘Allergene: Acciughe

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
314 ml

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
314 mi
1062 ml | 3100 m
X 3/

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
314 ml

s

L4

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
314 ml

3100 ml
Y

>

DISPONIBILE NEI FORMATI

=
\g

Vaso
314 ml 5380 ml
1062 ml | 3100 ml

[

-

{ DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
314 ml 580 ml
3100 ml

s

2




Olive verdi schiacciate piccanti

Ingredienti:

olive verdi, peperoncino piccante, olio di semi di girasole, sale.

Aromi naturali: Origano, ﬁnoqchio. aglio.

Senza Glutine

I
Olive verdi schiacciate

DISPONIBILE NEI FORMATI o

Vaso 314 ml

Vaso 3100 ml

Ingredienti:

olive verdi, peperoncino dola

Aromi naturali: origano, finocchio, aglio.

Senza Glutine

Cipolle rosse in agrodolce

A

. DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso 314 ml

- i |
e, olio di semi di girasole, sale.

Vaso 3100 mi

Ingredienti:
Cipolle rosse 60%, acqua 18
zucchero 7%, spezie, sale.

Jﬁ, aceto 9%,

Vi %

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso 314 ml

Vaso 3100 ml

L A

i A T
P TRAT

| Ingredienti:
Aglio, olio di oliva, aceto, zucchero, sale. Aromi naturali:
| peperoncino dolce, origano, prezzemolo, menta.

Senza Glutine ‘ i

Antipasto del sud

Ingredienti: [

carote, peperoni, finocchi, cetriéli, sedano, olive

verdi, cavolfiore, cipolline, funghi di muschio (volaria
' volvacea), olio di semi di girasole, aceto, sale. Aromi

naturali: origano. Allergene. sedano.

Senza G tiner |

'Antipaito du Paysan [

| Ingredienti: [

Olio di oliva, olive verdi e nere in porzioni variabili,Pleurotus
 Ostreatus, cetriolini, stropharia, carciofi, peperoni, funghi

' porcini ( Boletus Edulis e R.G.) aceto, sale, origano. © |

| Senza Glutine

Cimedirapa |’

Ingredienti:
| cime dirapa, olio di oliva, sale, aceto. Aromi naturali:
| peperoncino dolce, aglio i
Senza Glutine

s

Carciofidicasa Belmontev

Ingredienti:
carciofi, olio di oliva, aceto, sale. Aromi naturali: origano,
menta, aglio.

Senza Glutine

Cicorie inolio

Ingredienti:

cicoria 80%, olio extravergine dioliva, aceto, aglio,

| peperoncino, sale.
Senza Glutine

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
314 ml

3100 ml

=
.

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
314 ml 580 ml

3100 ml

-

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
314 ml | 1062 ml

580 ml | 3100 ml

Z
K

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
314 ml 580 ml

1062 mi

7

U

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
314 ml 580 ml

1062 ml | 3100 ml
W,

o

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
212 ml

1062 mi
B

K.




Olive verdi schiacciate dolci

| Ingredienti:

Olive verdi, olio di semi di girasole, sale, Aromi
natyrali: peperoncino dolce, origano, semi di
finocchio, aglio

Senza Glutine

Olive verdi schiacciate piccanti

Ingredienti:

Olive verdi,|peperoncino pi¢cante, olio di semi
di girasole, sale. Aromi natutali: origano, semi di
finocchio, aglio |

Senza Glutine ‘
|

4

Olive verdi denoccmlate plccantl

Ingredienti:

Olive verdi, peperoncino piccante, olio di semi

di girasole, sale. Aromi naturali: origano, semi di
finocchio, aglio

Puo contenere tracce di noccjoli. r
Senza Glutine

DISPONIBILE NEI FORMATI

Sacchetto
250 gr | 500 gr
3 kg
§ A

DISPONIBILE NEI FORMATI

Sacchetto
250gr | 5009r
3 kg 1000 gr
1\ L/

DISPONIBILE NEI FORMATI

Sacchetto
250 gr | 500 gr
+3,kg |+ 1000gr

e Y

Oli\[ﬁ nere inflornate DISPONIBILE NEI FORMATI

| Sacchetto Olive verdi denocciolate dolci DISPONIBILE NEI FORMATI

1 250 gr| | 500 gr !
Ingredienti: | Sacchetto
olive nere, o.lio disemidi girasole, sale. 1000gr | 3kg Ingredienti: A 250 gr | 500 gr
Senza Glutine Olive verdi,olio di semi di girasole, sale, Aromi
. 5 kg naturali peferoncmo dolc% origano, semi di 3kg
- N\ W, finocchio, aglio X W
Puo contenere tracce di noccioli.

Olive nere monacali * i i |
dolci o Piccanti Sacchetto ! , |

I 250 gr|| 500 gr . |
Ingredienti: | : 3kg ' 1000 gr | »
olive nere, olio di semi di girasole, sale.
Aromi naturali: peperoncino dolce o piccante, origano, N /
semi di finocchio, aglio.i
Senza Glutine




[ notri
per la

Packaging |

Sempre pronti ad ogni evenienza

Le creme ed i pate sono la soluzione veloce e gustosa
per antipasti o spuntini.

Imata sul pane integrale ¢ l'ideale da portare in tavola.

| |
prodotti sono disponibili nei format| descritti in catalogo o a richiesta injmodalita HORECA
istorazione. '

crema da usare come antipasto p aperitivo, da spalmare o per intingere.

r

2O

Armonia di tartufi e funghi °
poreini

| Ingredienti:
funghi porcini 80% (Boletus Edulis e reativo gruppo),
Tartufo nero 22%(Tuber Aestivum), olio di oliva, sale. Aromi
naturali:aglio, prezzemolo.
Senza Glutine

Pate di funghi porcini

Ingredienti: |
funghi porcini (Boletus Edulis elrelativo gruppo), olio dioliva,
aceto, sale. Aromi naturali: aglio, prezzemolo.
Senza Glutine | ' &

it

‘Golosa |
|

Ingredienti: ™
Melanzane, peperone dolce, pomodori secchi, funghi
secchi (Boletus E. e R. G.), olio di oliva, aceto, sale. aromi
naturali: origano, aglio.

Senza Glutine

| Rustichella ’

s

Ingredienti:
melanzane, funghi porcini secchi (Boletus E.), peperoncino
| piccante, pomadiori secchi, olio di oliva, sale. Aromj naturali:

aglio, aceto.
Senza Glutine '

Pate di olive verdi
| |

Ingredienti:
Iolive verdi, olio di oliva, aceto, sale, aromi naturali, semi di
(finocchio, agliol

Puo contenere tracce di noccialo di oliva frantumato

Senza Glutine

fPaté di carciofi

Ingredienti:

Carciofi, olio di oliva, aceto, sale.
Aromi Naturali: origano, menta, aglio.
Senza Glutine

DISPONIBILE NEI FORMATI

| Vaso
| 212ml

=
-

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
| 212ml | 314ml
| 1062 ml
N /

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
212 ml 314 ml
1962 ml
" i X

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
22ml | 314 ml
1062 ml
kKt ¥

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
314 m

1062 ml

z
~

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
314 ml

1062 ml

a
o




CARCIOQF]

Pate di cipolle rosse piccanti

Ingredienti:
cipolle rosse 85%, olio extravergine di oliva, peperoncino
piccante 5%, aceto, sale, spezie.

Pate di Pomodori secchi

Ingredienti:
pomaodori secchi, acciughe 4%, capperi, oliodi oliva,
aceto, sale. Aromi naturali: aglio, origano.

Senza Glutine ' i

. Allergene: Acciughe

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso 314 mi

L

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso 314 mi

.

VasQ 1062 ml
— /

Pateée diolive nere

I Ingredienti:
olive nere, olio di oliva, aceto, sale, aromi naturali, semi di
finocchio, aglio.

Puo contenere tracce di nocciolo di oliva frantumato.
| Senza Glutine

Pesto alla Genovese

Ingredienti: |

basilico 70%, olio extravergine di oliva 26%, Grana padano
3%, pinoli, aglio, sale, correttoreldi acidita, acido citrico.
Senza G‘[htinel

Pate di Limendi rapa

| Ingredienti:

cime dirapg, olio dj oliva, aceto, sale. i .
| Aromi naturali: peperoncino dolce, aglio, finocchio.

| Senza Glutine

Pesto di Pistacchio

| Ingredienti: i
pistacchio 60%, olio di semi di girasole, sale, pepe, |
noce moscata e fibra vegetale alimnentare. &
Puo contenere tracce di frutta ajguscio, sesamo, latte,
uova, arachidi goia e cereali. |
Puo contenere tracce di glutine.

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
314 ml

=1062.ml

A

P

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
156 ml

&

.

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
212 ml | 1062 ml
314 ml ? J
.

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso

212 ml

a



Ndea i | - | ‘ il DISPONIBILE NEI FORMATI
| ~ Vaso 212 ml

rasso suino 42%, carne di suino 30%,
25%, sale 3%), olio di oliva.

Nduja 96% (
peperoncino|

Ingredlentl({E

| "
[

Sfizioso

Vaso 314 mi
Ingredienti: '
Funghi Shiitake, Pleurotus Ostreatus, peperoncino piccante, Vaso 580 mi
olio di semi, sale 4

Senza Glutine

Peperoncino piccante 8
macinato

| Ingredienti:

Peperoncino piccante, olio di oliva, sale.
Senza Glutine

Crema di habanero rosso

Ingredienti:

Peperoncini Habanero 92%, ollo extravergine dioliva, &

sale. L
Senza Glutine !

Disponibile anche Giallo, orahge, Bianco

[l piccanting A

| Ingredienti:

Pomodori secchi, peperoncino secco piccante, funghi
porcini (B. Edulis e R.G), olio di semi di glrasole sale.
Aromi Naturali: origano, aglio. ‘
Senza Glutine

Ordigno calabro

Ingredienti:

Conserve vegetali

Pomodori secchi, Lactarius Deliciosus (rositi), pepearoncini
piccanti, funghi porcini secchi (Boletus Edulis e relativo
gruppo), olio dioliva, sale.

Aromi naturali: origano, prezzemolo, aglio. Senza Glutine

Capriccio di pesce

Ingredienti: i
|Conserva lttica
Pesce ghiaccio 55% (Neosalanx spp), peperone dolce,

peperoncino piccante. olio di oliva, sale.

'Proglotto pastorizzato salato.

DISPONIBILE NEI FORMATI
. Vaso

212 ml 314 ml

1062 ml )
\ |/

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
106 ml

DISPONIBILE NEI FORMATI

1062 ml J
.\ - - w

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
212 ml 314 mil

1062 ml
s L7

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
314 ml




| nostri sughi preparati con diversi ingredienti e usati come Fondimento per

pasta o riso, rendono ogni primo gustoso e genuino

[
| notrijprodotti sono dis;tonibili nei format| descritti in catalogo o a richiesta in
modalita HORECA per la ristorazione. | ;

Crema di funghi porcini

e prataioli

Ingredienti: l

funghi porcini (Boletus E, relativo gruppo) 50%, funghi prataioli
(A. Bisporus) 21%, olio di oliva, olio di semi di girasole, fibre
vegetali. Aromi naturali: aglio, sale, prezzemolo, glucosio.
Acidificante: acido lattico.

Puo contenere tracce di glutine

La soluzione veloce

| nostri sughi e le rosolate sono la soluzione
veloce per un primo gustoso

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
314 ml

e QMM

Sugo ai funghi galletti :

( Cantharellus Cibarius)

| Ingredienti:
pomodori (origine del pomodoro ltalia), funghi Galletti
50% (Cantharellus Cibarius), cipolla, olio di oliva, sale.
Aromi naturali: prezzemolo.
Senza Glutine

Sugo al basilico

Ingredienti: ;

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
314 ml

DISPONIBILE NEI FORMATI

Pomodori (origine del pomodoro ltalia), olio extravergine
dioliva, cipolla,sale. Aromi naturali: basilico 7%.

580 ml

Senza Glutine |
i i |

'Sugo aiifung_hi porcini

Ingredienti:

7

y

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
212 ml

pomodori (origine del pomodoro Italia), funghi porcini

10%, cipolla, olio di oliva, sale. Aromi naturali: prezzemolo.
Senza Glutine| * 4 L - .

Rosolata di zucchine

z
-

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
Ingredienti: = 314 ml
zucchine, brodo di cottura, farina di grano, olio di oliva, A
preparato per brodo, cipolla, aglio, sale.
L ' | Correttore di acidita: E575, antiossidante E300. 1
r e = Prodotto pastorizzato. i \ /
— Puo contenere tracce di glutine
Rosolata di Carciofi
o I |
~ | | Vaso
' F.*.ﬁ._._ > b Ingredienti: : 314 mi
s |carciofi (76%), farina di grano, oliodi oliva, preparato per brodo,
@ | (contiene sedano), cipolla, aglio, sale.Correttore di acidita:
Cirs E575, antiossidante E300. Prodotto pastorizzato. w4 D,

i Puo contenere tracce di glutine

'Rosolata di melanzane

- Ingredienti:
m melanzane, brodo di cottura, farina di grano, olio di oliva,
: preparato per brodo, (contiene sedano), cipolla, aglio,
@ pomodoro dis,, sale, malto destrine, piante aromatiche.Correttore
. di acidita: E575, antiossidante E300. Prodotto pastorizzato.
Puo contenere tracce di glutine 4

DISPONIBILE NEI FORMATI

Vaso
314 mi

.




|'||-¢1|.

. . & o~
-
- . Marmellataextra di a
2:: bergamotto | Vaso
I . 314 ml
| Ingredienti: '
Bergamotto di calabria con buccia macinata, zucchero.
Bergamotti utilizzati 59g per 100g zuccheri totali: 50g per \L >

100g. Prodotto senza conservanti aggiunti

Cipoue rosse in Confettura DISPONIBILE NEI FORMATI

Ingredienti:
. v . . g ol Cipolla Rossa 67%, zucchero, abeto uva
S— pue = WY - : ' passa, cannella, chlodldlgarofqno zuccheri,
g : : . 8 : totali 55gr per 100gr "

i ._
Cl‘ema :ai piStaCChiO _ = DISPONIBILE NEI FORMATI
| { TR

Ingredienti: pi_Ltacchio 35%, oli e grassi vegetali no
idrogenati (olio di semi di girasale, olio di cocco, burro di
cacao), latte scremato in polvere 12%, siero di latte in palvere, .
emulsionante:(E322 lecitina di soia). Colorante naturale; E141, W

aroma vanillina, Pue contenere tracce di altra frutta a guscio, _
'sesamo, latte, uova, arachidi, soia e cereali, Contiene Glutine

Peperoncinidi Calabria| .

Dolce bonta

Che sia a colazione o0 a meranda portiamo in .
tavola la qualita . a confettura Vaso
g 314 ml
Ingredienti: o
o'lIE peperoncini piccanti, peperoni, zucchero, succao dilimone.
DescrIZIOI"e | Peperoni utilizzati 53 g per 100g. Zuccheri totali 47g per 100g. |\ y,
'Senza conservanti aggiunti. ?
Le nostre confetture sono preparate _bOI’] materie prime di qualita. . |
| Marmellatadi Arance | -
: | i Vaso
................................ B R R 4 RN ST T R | R RO IR (D B B B R SIS | ' {
. 4 - Ingredienti: . | SE
- arance di Calabria con buccia macinata, zucchero, succo
P k : (dilimone. Arance utilizzate 85 g per 100 g.
ac a Ing { | Prodotto senza conservanti. - L

'Confettura di Castagne BN o <-onic1.< e Forwan

Vaso

Ingredienti: . - 314 mi
Castagne, zucchero, agrumi (arance, mandarini). Frutta
utilizzata75g per 100g. zucchero agg. 25g per 100g.

| Zuccheri totali: 40g per 100g

Prodotto senza conservanti. m

| notrijprodotti sono d|sﬂ>on|b|l| nei format| descritti in catalqgo 0 arichiesta infmodalita HORECA v \
per lajristorazione. [ [ f :
I L]

e




]
Confettura di uva fragolina _ Miege di castagno

()
DISPONIBILE NEI FORMATI
E ! Vaso Vaso
' Ingredienti: : 314 ml I Ingredienti: 314 ml
uva fragola, zucchero. Zucchero aggiunto: 35%. Frutta ' miele di castagno. produzione italiana. 1062 ml
| utilizzata: 65%. Zuccheri totali: 67%. | | Senza Glutine
| Prodotto senza conservanti he coloranti. i AN i/ ) ¢ )|
Confettura extra diamarene | Miele millefiori | |
. ; Vaso - Vaso
Ingredienti: 3]4.m| Ingredienti: | L i E1i
Amarene, zucchero. Amarene utiizzate 95g per 100g, | - | miele di millefiori. Produzione italiana. : [ 1062 ml
Zucchero aggiunto 23g per 100gr. Prodotto senza . | Senza Glutine !
conservanti. ! \d 111199 | i
i Senza Glutine : :
' Confettura di fichi | EE - AR
| | | Vaso | | A R PSRN g R !f:-‘! iy |
, s ¥ b R | o A Bl e R
| Ingredienti: - [ 314 ml _ Y4 . '? g k :'Ef g ‘g’!-lﬂ‘ﬁ =
. fichi di Calabria con buccia macinati, zucchero, succo di | | ‘ | ?" Lind B il il B TR
| limoni. Fichi utilizzati. 105g per 100g. Zuccheri totali 41g i i o " GEET el bl S S el
| per 100g: Proddtto senza consérvanti. * | : AN} B . | L1y ¥ ‘é i ':'i- I; e *_:’.-;!f'f‘" g
| 3 ¢ d e o g5y 4 - f!“‘; LT y
Senza Glutine ¥ ; ! i | NSRS - | r aod | 2EE
[ ] o L] | F [_r mﬂ T 1. I’
Marmellata extra di limoni | gl |
Ingredienti: Y- 314 mi ' ' ‘
limoni con buccia macinata, zucchero.
| frutta utilizzata: 70gr per 100gr Zuccheri totali: 49gr per 100g. h |
Prodotto senza conservanti aggiunti N 1

Senza Glutine |

Marmellata di cedri

. . Vaso
b | 1 1 |
Ingredienti: I ; FETD L
cedri con buccia macinata, zucchero, succoldi limone.
Cederi utilizzati: 58g per 100g. Zuccheri totali: 47g per
100g. )| 8 Y

Senza Glutine




Spaghettatacon

funghiporcini

Spag:hettéta

Ingredienti:
Funghi Porcini (Boletus
Edulis e R.G. |peperoncino,
prezzemolo, aglio, sale.

Sacchettoda 50 g o 100g

Peperoncino
spezzato
piccante

Ingredienti:
peperoncino spezzato
piccante

Sacchetto da:
50g /100g/500g

Ingredienti: |
peperoncino, aglio,
prezzemolo, sale

Sacchettoda 50 g o 100g

Peperoncino
spezzato |
dolce |

Ingredienti:
peperoncino spezzato
dolce

Sacchetto da:

50g /100g /5009

' Peperoncino Peperoncino
in polvere in polvere
i ~ 7 | piccante dolce
= -._ 1.h i
el Ingredienti: Ingredienti:
“mmsmamemes || peperoncino in polvere peperoncino in polvere
TemeT | piccante piccant
¥ | '
i | Sacchetto da: Sacchetto da:
1 50g/100g /5009 50 g/100g /5009
| | Peperoncino Semidi
Cayenna finocchio
) e Ingredienti: IngredLenti:
o F peperoncino Cayenna | semi di finocchio
P | piccante :
" : | Sacchettoda 50 g
L~ | Sacchetto da50 g o 100g 1 Mo = |
- o L -
' Anice Selvatico | Condibruschetta
i |
Ingredienti: | Ingredienti:
Anice. iy @' o Basilico, peperoncino, aglio
| M L]
| Sacchetto,da 50 g 0 5009 '~~~ | Sacchettoda50go 100g
| :". b I ol 8
? )
i
| Origano ° Origano mazzetto,
| |ngredienti: : f; Ingredienti:
Origano Origano
= i Sacchetto da 60 g acchetto da 40g /60 g
| iy | |
ue = Fomodar) Srochi
| iy
I [ ] [ ] I [ ] ; ..
Porcini secchi (2
| o o
3 Bemoedori secchi
Ingredienti: .
Funghi porcinil (Boletus Edulis InQredienti:
eRG. _ ' Pomodori secchi, sale.
Sacchettoda 50 g o 100g Busta o Vaschetta:
da250g/5009g/1000g/
2000gr




salumi di Calabria

Secondo le antiche ricette di tradizione

=+ "

Soppressata piccante / dolce

Salsiccia pi(f:cante / dolce

IngreEienti: Ingredienti: d
carne di suino, sale,peperoncino piccante, carne di suino, sale,peperoncino piccante o dolce,
destrosio, lattosio, saccarosio, aromi naturali, _ destrosio, lattosio, saccarosio, aromi naturalj,
spezie,antiossidante, E00, conservanti E252, E250. spezie,antiossidante, E300, conservanti E252, E250.
Senza Glutine Senza Glutine

Capicollo piccante/polce

| |
Ingredienti: ' -
carne di suino, sale, destrosio, lattosio, saccarosio, aromi .
naturali, spezie conservanti, Potassio nitrato, Sodio nitrito,
antiossidante, Sodio ascorbato.

Spifan‘ata piécante/ dolce = -

Ingredienti: .
carne di suino, sale, destrosio, lattosio, saccarosio,

aromi naturali, spezie,antiossidante, E300, conservanti

E252, E250 ¥

hcetta arrotolata . ‘

Ingredienti: 4

carne di suino, sale, destrosio, lattosio, saccarosio, afjomi [
naturali, spezie, antiossidante, E300, gonservanti E252,
E250

Pancetta tes

a piccante/dolce

Ingredienti:
carne di suino, destrosio, lattosio, saccarosio, aromi
naturali, spezie,antiossidante, E300, conservanti E252,
E250. Senza Glutine
| 4




| Lapassata di pomodoro

di nonna Santina b
] 720 ml

Ingredienti: |
pomodori, sale.
Prodotto |pastorizzato. S i
Senza conservanti |
Origine del prodotto ITALiIA

!

|
o

SalsadiPeperone | |
dolce | Vaso

' 1062 ml

* Ingredientix ; . . S Y IR . :
peperoni (97%), sale. g .
Correttore di acidita: acido citrico.

Formaggio pecorino semistagioﬁ'ato 1

Ingredienti:
latte, caglio, Tale, fermenti lattici.

| | {
| | SalsadiPeperone '

RR : . iccante | | Vaso
Formaggio pecorino stagionato P | | | 082ml
g | |
' ' ' Ingredienti: !
Ingredienti: peperoni (97%), sale. [ )
latte, caglio, sale, fermenti lattici. Correttorg di acidita; acido citrico. i
|

Ricott% dura

[
Ingredienti:
siero di latte ovino, latte ovino, sale.




prodotti surgelati

la qualita anche fuori stagione

TIPOLOGIE DISPONIBILI

Scatole 10/12kg - Buste 300/500/1000g

e \al

-‘&i_ L_-)“ | : | |

Funghi Porcini CongelatL Interi Funghi Porcini Cor{gelati afette
| |
/— TIPOLOGIE DISPONIBILI |
Scatole 10/12kg Buste 300/500/1000g Scatole 7/8/10kg - Buste 500/1000g TIPOLOGIE DISPONIBILI
Prima Scelta Prima Bcelta = Prima qualita ~ Seconda qualita

Piccola ' Groi;su

Prima scelta Media Secondd Scelta
\it U - %

-

s

TIPOLOGIE DISPONIBILI

Scatole 10/12kg - Buste 300/500/1000g

' I
Funghi Porcin& Congelatiacubetti | Funghi misti congelati | - . |
[ I |

Am{arene congelate

TIPOLOGIE DISPONIBILI

Scatole 10/12kg - Buste 300/500/1000g

TIPOLOGIE DISPONIBILI

Scatole 10/12kg - Buste 300/500/10009g

Prima qualitd Terza qualita

Seconda qualita




Aglio a fette

Aglilo in salamoia non disponibile al momento

Carciofi interi in latta

Fondelli di carciofi !

Finocchietto tipo selvatico

Funghi galletti cantharellus cibarus|

Funghi di muschio

Funghi pleurotus

Funghi pleurotus eryngii

Funghi porcini testa rossa

<

Funghi porcini, boletus edulis e relativo gruppo

Funghi rositi i
!

Funghi porcini freschi

Tartufi freschi |

Funghi shiitake

Funghi stropharia |

Funghi tricholoma

k&

Forniamo, per l'industria, prodotti
semilavorati congelati, secchioin
salamoia.

Disponibilita Stagionale

Melenzane filetto / falda |
| |

Olive monacali in salomoia 140/60 - 160/180

Olive nere infornate 26/29

Olive verdi denocciolate nocellara etnea

Olive veri schiacciate con nocciolo nocellara etnea
|

Origano a mazzi

Origano sbriciolato italiano

Peperoncino cigliegino detorsolato

Peperoncino sgambato interi lunghi piccanti sal. -

Peperone rosso a falda

Peperoncino piccante a rondella

Peperoncino polvere

peperoncino scaglie

Condibruschetta

Prezzemolo

| Funghi porcini secchi

Realizziamo su richiesta
bomboniere e cesti con | nostri
prodaotti




Artigiana Funghi nasce nel 1935 quando i nostri
nonni dopo la raccolta funghi nei nostril boschi
li barattavano nei paesi vicini con sale, olio e
peperoncini. Nel 1952, Luigi Belmonte (terza
generazione) diventato ormai raccoglitore di
funghi esperto, inizia ad essiccare i funghi
porcini stendendoli al sole su delle coperte di
lino. Inizio poi a conservare vari tipi di funghi
in acqua e sale ottenendo attimi risultati. Da qui
inizio la lavorazione e trasformazione di alcuni
prodotti del suolo. Con il passare del tempo
lazienda si ¢ dotata di attrezzature sempre
migliori ed all'avanguardia per ottenere sempre
il meglio dalle materie prime di prima qualita,
che il nostro territorio dona. Oggi i nostri
prodotti di punta sono i funghi, i pomodori
secchi ed il peperoncino. Lavoriamo anche
melanzane, carciofi, olive, origano e frutti di
bosco. Vendiamo allingrosso e al dettaglio
prodotti freschi, essiccati, surgelati, sottolio, in
salamoia. Dal fresco al semilavorato al prodotto

ARTIGIANA FUNGHI BELMONTE

VIA SCAGLIONI, 31 SOVERIA MANNELLICZ
TEL FAX 0968.662144
www.artigianafunghi.it

E-mail: belmonte@artigianafunghi.it

BELMONTE S.R.L.
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